
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/518/23 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lesko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. - Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.), oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. - Dz. U. 
z 2022 r., poz. 572, ze zm.) 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXVI/514/23 Rady Miejskiej w Lesku z dnia  16 lutego 2023r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na rok 2023  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 o dotychczasowym brzmieniu: „1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 
w schronisku z terenu Gminy Lesko realizowane będzie na podstawie umowy zawartej z podmiotem 
prowadzącym schronisko dla zwierząt bezdomnych, zlokalizowane na terenie działki  nr ew. 142/2 położonej 
w obrębie Lesko – Wola Postołowa”.otrzymuje brzmienie: 

„1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku z terenu Gminy Lesko realizowane 
będzie na podstawie umowy zawartej z podmiotem prowadzącym schronisko dla zwierząt bezdomnych, 
zlokalizowane na terenie działki  nr ew. 142/2 położonej w obrębie Lesko – Wola Postołowa, tj.: 
Gabinetem Weterynaryjnym Karol Kusal, ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko.”. 

2. w § 7 ust. 1 o dotychczasowym brzmieniu: „1. W celu zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt jest 
prowadzona obligatoryjna sterylizacja albo kastracja psów lub kotów w Schronisku dla zwierząt oraz usypianie 
ślepych miotów, z wyjątkiem zwierząt których wiek lub stan zdrowia nie pozwalają na wykonanie 
zabiegu.”otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt jest prowadzona obligatoryjna sterylizacja 
albo kastracja psów lub kotów przebywających w Schronisku dla zwierząt oraz usypianie ślepych 
miotów, z wyjątkiem zwierząt których wiek lub stan zdrowia nie pozwalają na wykonanie zabiegu.”. 

3. w § 7 ust. 2 o dotychczasowym brzmieniu: „2. Zabiegi sterylizacji lub kastracji oraz usypianie ślepych 
miotów są wykonywane wyłącznie przez lekarza weterynarii.”otrzymuje brzmienie: 

„2. Zabiegi sterylizacji lub kastracji oraz usypianie ślepych miotów będą wykonywane wyłącznie 
przez lekarza weterynarii w gabinecie weterynaryjnym, położonym w Lesku przy ul. Piłsudskiego 48”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 marca 2023 r.

Poz. 1666



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Dariusz Kotyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1666


	Uchwała

		2023-03-20T13:08:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




